
APRENDIZAJE A DISTANCIA Y
ACOMPAÑAMIENTO A PADRES
DE FAMILIA DE ESTUDIANTES

DE INSTITUCIONES
EDUCATIVAS DE INICIAL DEL
DISTRITO CACHICADÁN 2021

por Yovany Sánchez

Fecha de entrega: 03-ene-2024 04:34p.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 2259159253
Nombre del archivo: INFORME_DE_TESIS_-_SANCHEZ_RIVERA,_Maril_20_de_diciembre.docx
(1.52M)
Total de palabras: 18641
Total de caracteres: 101437



1

1

1



1

1





9





4



1





1



4



1

1



1

1





3

3

3













6

6

6

6

6

6



6



7

7

7

7

7





3

5

5

5

5

5

8



3



2

2

2

3

3

3

3



2

2



2

2

2

2

2

2

2



2

2

2

2

2

2

2

2



2

2

2

2

2

2



3

3

3

5



1

1

3

3

3

4

4



1





4



1

1

4



1

1





1



1

8

8

8

8

8



1

1

1

4

8





1

1

1

8



3



1



1



1

1

1

1























































































16%
INDICE DE SIMILITUD

17%
FUENTES DE INTERNET

0%
PUBLICACIONES

9%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 6%

2 3%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

APRENDIZAJE A DISTANCIA Y ACOMPAÑAMIENTO A PADRES
DE FAMILIA DE ESTUDIANTES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS
DE INICIAL DEL DISTRITO CACHICADÁN 2021
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

repositorio.uct.edu.pe
Fuente de Internet

recursosbiblio.url.edu.gt
Fuente de Internet

repositorio.unc.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Catolica de Trujillo
Trabajo del estudiante

www.urp.edu.pe
Fuente de Internet

hdl.handle.net
Fuente de Internet

contadores-aic.org
Fuente de Internet

repositorio.une.edu.pe
Fuente de Internet



9 1%

Excluir citas Activo

Excluir bibliografía Activo

Excluir coincidencias < 1%

Submitted to Universidad Tecnologica de los
Andes
Trabajo del estudiante


